
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ Ο∆ΗΓΟΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

∆Α 38/2006   (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ & 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 25/11.8.2006 παιδί) ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

Αύξηση 3,1% ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

17/4/2006 15-20-25-30-35-  17/4/2006 17/4/2006 17/4/2006 17/4/2006 17/4/2006
31/8/2006 40-45-50% 6% 10% 5% 13% 31/8/2006 31/8/2006 31/8/2006 31/8/2006 31/8/2006 10%

0-1 773,25 0,00 0,00 77,33 38,66 100,52 873,77 951,10 989,76 1.028,42 1.067,08 0,00
1-3 773,25 0,00 46,40 77,33 38,66 100,52 920,17 997,50 1.036,16 1.074,82 1.113,48 0,00
3-6 773,25 38,66 46,40 77,33 38,66 100,52 958,83 1.036,16 1.074,82 1.113,48 1.152,14 0,00
6-9 773,25 77,33 46,40 77,33 38,66 100,52 997,50 1.074,83 1.113,49 1.152,15 1.190,81 0,00
9-10 773,25 115,99 46,40 77,33 38,66 100,52 1.036,16 1.113,49 1.152,15 1.190,81 1.229,47 0,00

10-12 773,25 115,99 46,40 77,33 38,66 100,52 1.036,16 1.113,49 1.152,15 1.190,81 1.229,47 77,33
12-15 773,25 154,65 46,40 77,33 38,66 100,52 1.074,82 1.152,15 1.190,81 1.229,47 1.268,13 77,33
15-18 773,25 193,31 46,40 77,33 38,66 100,52 1.113,48 1.190,81 1.229,47 1.268,13 1.306,79 77,33
18-21 773,25 231,98 46,40 77,33 38,66 100,52 1.152,15 1.229,48 1.268,14 1.306,80 1.345,46 77,33
21-24 773,25 270,64 46,40 77,33 38,66 100,52 1.190,81 1.268,14 1.306,80 1.345,46 1.384,12 77,33
24-27 773,25 309,30 46,40 77,33 38,66 100,52 1.229,47 1.306,80 1.345,46 1.384,12 1.422,78 77,33
27-30 773,25 347,96 46,40 77,33 38,66 100,52 1.268,13 1.345,46 1.384,12 1.422,78 1.461,44 77,33
30-35 773,25 386,63 46,40 77,33 38,66 100,52 1.306,80 1.384,13 1.422,79 1.461,45 1.500,11 77,33

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

∆Α 38/2006    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ & 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 25/11.8.2006 παιδί) ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

Αύξηση 3,1% ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

1/9/2006 15-20-25-30-35-  1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006
31/12/2006 40-45-50% 6% 10% 5% 13% 31/12/2006 31/12/2006 31/12/2006 31/12/2006 31/12/2006 10%

0-1 797,22 0,00 0,00 79,72 39,86 103,64 900,86 980,58 1.020,44 1.060,30 1.100,16 0,00
1-3 797,22 0,00 47,83 79,72 39,86 103,64 948,69 1.028,41 1.068,27 1.108,13 1.147,99 0,00
3-6 797,22 39,86 47,83 79,72 39,86 103,64 988,55 1.068,27 1.108,13 1.147,99 1.187,85 0,00
6-9 797,22 79,72 47,83 79,72 39,86 103,64 1.028,41 1.108,13 1.147,99 1.187,85 1.227,71 0,00
9-10 797,22 119,58 47,83 79,72 39,86 103,64 1.068,27 1.147,99 1.187,85 1.227,71 1.267,57 0,00

10-12 797,22 119,58 47,83 79,72 39,86 103,64 1.068,27 1.147,99 1.187,85 1.227,71 1.267,57 79,72
12-15 797,22 159,44 47,83 79,72 39,86 103,64 1.108,13 1.187,85 1.227,71 1.267,57 1.307,43 79,72
15-18 797,22 199,31 47,83 79,72 39,86 103,64 1.148,00 1.227,72 1.267,58 1.307,44 1.347,30 79,72
18-21 797,22 239,17 47,83 79,72 39,86 103,64 1.187,86 1.267,58 1.307,44 1.347,30 1.387,16 79,72
21-24 797,22 279,03 47,83 79,72 39,86 103,64 1.227,72 1.307,44 1.347,30 1.387,16 1.427,02 79,72
24-27 797,22 318,89 47,83 79,72 39,86 103,64 1.267,58 1.347,30 1.387,16 1.427,02 1.466,88 79,72
27-30 797,22 358,75 47,83 79,72 39,86 103,64 1.307,44 1.387,16 1.427,02 1.466,88 1.506,74 79,72
30-35 797,22 398,61 47,83 79,72 39,86 103,64 1.347,30 1.427,02 1.466,88 1.506,74 1.546,60 79,72

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  MK31-K-P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

2. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ Ή  Ο∆ΗΓΟΙ- ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΑΝΤΛΙΑ ΑΝΤΛΙΑ

∆Α 38/2006    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ & 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ 36-41ΜΕΤΡΑ 42 & ΑΝΩ
ΠΚ 25/11.8.2006 παιδί) ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

Αύξηση 3,1% ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

17/4/2006 15-20-25-30-35-  17/4/2006 17/4/2006 17/4/2006 17/4/2006 17/4/2006
31/8/2006 40-45-50% 6% 10% 5% 16% 31/8/2006 31/8/2006 31/8/2006 31/8/2006 31/8/2006 10% 3% 5%

0-1 773,25 0,00 0,00 77,33 38,66 123,72 896,97 974,30 1.012,96 1.051,62 1.090,28 0,00 23,20 38,66
1-3 773,25 0,00 46,40 77,33 38,66 123,72 943,37 1.020,70 1.059,36 1.098,02 1.136,68 0,00 23,20 38,66
3-6 773,25 38,66 46,40 77,33 38,66 123,72 982,03 1.059,36 1.098,02 1.136,68 1.175,34 0,00 23,20 38,66
6-9 773,25 77,33 46,40 77,33 38,66 123,72 1.020,70 1.098,03 1.136,69 1.175,35 1.214,01 0,00 23,20 38,66

9-10 773,25 115,99 46,40 77,33 38,66 123,72 1.059,36 1.136,69 1.175,35 1.214,01 1.252,67 0,00 23,20 38,66
10-12 773,25 115,99 46,40 77,33 38,66 123,72 1.059,36 1.136,69 1.175,35 1.214,01 1.252,67 77,33 23,20 38,66
12-15 773,25 154,65 46,40 77,33 38,66 123,72 1.098,02 1.175,35 1.214,01 1.252,67 1.291,33 77,33 23,20 38,66
15-18 773,25 193,31 46,40 77,33 38,66 123,72 1.136,68 1.214,01 1.252,67 1.291,33 1.329,99 77,33 23,20 38,66
18-21 773,25 231,98 46,40 77,33 38,66 123,72 1.175,35 1.252,68 1.291,34 1.330,00 1.368,66 77,33 23,20 38,66
21-24 773,25 270,64 46,40 77,33 38,66 123,72 1.214,01 1.291,34 1.330,00 1.368,66 1.407,32 77,33 23,20 38,66
24-27 773,25 309,30 46,40 77,33 38,66 123,72 1.252,67 1.330,00 1.368,66 1.407,32 1.445,98 77,33 23,20 38,66
27-30 773,25 347,96 46,40 77,33 38,66 123,72 1.291,33 1.368,66 1.407,32 1.445,98 1.484,64 77,33 23,20 38,66
30-35 773,25 386,63 46,40 77,33 38,66 123,72 1.330,00 1.407,33 1.445,99 1.484,65 1.523,31 77,33 23,20 38,66

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΑΝΤΛΙΑ ΑΝΤΛΙΑ

∆Α 38/2006    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ & 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ 36-41ΜΕΤΡΑ 42 & ΑΝΩ
ΠΚ 25/11.8.2006 παιδί) ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

Αύξηση 3,1% ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

1/9/2006 15-20-25-30-35-  1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006
31/12/2006 40-45-50% 6% 10% 5% 16% 31/12/2006 31/12/2006 31/12/2006 31/12/2006 31/12/2006 10% 3% 5%

0-1 797,22 0,00 0,00 79,72 39,86 127,56 924,78 1.004,50 1.044,36 1.084,22 1.124,08 0,00 23,92 39,86
1-3 797,22 0,00 47,83 79,72 39,86 127,56 972,61 1.052,33 1.092,19 1.132,05 1.171,91 0,00 23,92 39,86
3-6 797,22 39,86 47,83 79,72 39,86 127,56 1.012,47 1.092,19 1.132,05 1.171,91 1.211,77 0,00 23,92 39,86
6-9 797,22 79,72 47,83 79,72 39,86 127,56 1.052,33 1.132,05 1.171,91 1.211,77 1.251,63 0,00 23,92 39,86

9-10 797,22 119,58 47,83 79,72 39,86 127,56 1.092,19 1.171,91 1.211,77 1.251,63 1.291,49 0,00 23,92 39,86
10-12 797,22 119,58 47,83 79,72 39,86 127,56 1.092,19 1.171,91 1.211,77 1.251,63 1.291,49 79,72 23,92 39,86
12-15 797,22 159,44 47,83 79,72 39,86 127,56 1.132,05 1.211,77 1.251,63 1.291,49 1.331,35 79,72 23,92 39,86
15-18 797,22 199,31 47,83 79,72 39,86 127,56 1.171,92 1.251,64 1.291,50 1.331,36 1.371,22 79,72 23,92 39,86
18-21 797,22 239,17 47,83 79,72 39,86 127,56 1.211,78 1.291,50 1.331,36 1.371,22 1.411,08 79,72 23,92 39,86
21-24 797,22 279,03 47,83 79,72 39,86 127,56 1.251,64 1.331,36 1.371,22 1.411,08 1.450,94 79,72 23,92 39,86
24-27 797,22 318,89 47,83 79,72 39,86 127,56 1.291,50 1.371,22 1.411,08 1.450,94 1.490,80 79,72 23,92 39,86
27-30 797,22 358,75 47,83 79,72 39,86 127,56 1.331,36 1.411,08 1.450,94 1.490,80 1.530,66 79,72 23,92 39,86
30-35 797,22 398,61 47,83 79,72 39,86 127,56 1.371,22 1.450,94 1.490,80 1.530,66 1.570,52 79,72 23,92 39,86

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΥΨΟΥΣ

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΥΨΟΥΣ

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  MK31-K-P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

3 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

∆Α 38/2006    (για κάθε 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 25/11.8.2006 παιδί) ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

Αύξηση 3,1% ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

17/4/2006 15-20-25-30-35-  17/4/2006 17/4/2006 17/4/2006 17/4/2006 17/4/2006
31/8/2006 40-45-50% 6% 10% 5% 31/8/2006 31/8/2006 31/8/2006 31/8/2006 31/8/2006 10%

0-1 773,25 0,00 0,00 77,33 38,66 773,25 850,58 889,24 927,90 966,56 0,00
1-3 773,25 0,00 46,40 77,33 38,66 819,65 896,98 935,64 974,30 1.012,96 0,00
3-6 773,25 38,66 46,40 77,33 38,66 858,31 935,64 974,30 1.012,96 1.051,62 0,00
6-9 773,25 77,33 46,40 77,33 38,66 896,98 974,31 1.012,97 1.051,63 1.090,29 0,00

9-12 773,25 115,99 46,40 77,33 38,66 935,64 1.012,97 1.051,63 1.090,29 1.128,95 0,00
9-10 773,25 115,99 46,40 77,33 38,66 935,64 1.012,97 1.051,63 1.090,29 1.128,95 77,33
10-12 773,25 154,65 46,40 77,33 38,66 974,30 1.051,63 1.090,29 1.128,95 1.167,61 77,33
15-18 773,25 193,31 46,40 77,33 38,66 1.012,96 1.090,29 1.128,95 1.167,61 1.206,27 77,33
18-21 773,25 231,98 46,40 77,33 38,66 1.051,63 1.128,96 1.167,62 1.206,28 1.244,94 77,33
21-24 773,25 270,64 46,40 77,33 38,66 1.090,29 1.167,62 1.206,28 1.244,94 1.283,60 77,33
24-27 773,25 309,30 46,40 77,33 38,66 1.128,95 1.206,28 1.244,94 1.283,60 1.322,26 77,33
27-30 773,25 347,96 46,40 77,33 38,66 1.167,61 1.244,94 1.283,60 1.322,26 1.360,92 77,33
30-35 773,25 386,63 46,40 77,33 38,66 1.206,28 1.283,61 1.322,27 1.360,93 1.399,59 77,33

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

∆Α 38/2006    (για κάθε 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 25/11.8.2006 παιδί) ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

Αύξηση 3,1% ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

1/9/2006 15-20-25-30-35-  1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006 1/9/2006
31/12/2006 40-45-50% 6% 10% 5% 31/12/2006 31/12/2006 31/12/2006 31/12/2006 31/12/2006 10%

0-1 797,22 0,00 0,00 79,72 39,86 797,22 876,94 916,80 956,66 996,52 0,00
1-3 797,22 0,00 47,83 79,72 39,86 845,05 924,77 964,63 1.004,49 1.044,35 0,00
3-6 797,22 39,86 47,83 79,72 39,86 884,91 964,63 1.004,49 1.044,35 1.084,21 0,00
6-9 797,22 79,72 47,83 79,72 39,86 924,77 1.004,49 1.044,35 1.084,21 1.124,07 0,00

9-10 797,22 119,58 47,83 79,72 39,86 964,63 1.044,35 1.084,21 1.124,07 1.163,93 0,00
10-12 797,22 119,58 47,83 79,72 39,86 964,63 1.044,35 1.084,21 1.124,07 1.163,93 79,72
12-15 797,22 159,44 47,83 79,72 39,86 1.004,49 1.084,21 1.124,07 1.163,93 1.203,79 79,72
15-18 797,22 199,31 47,83 79,72 39,86 1.044,36 1.124,08 1.163,94 1.203,80 1.243,66 79,72
18-21 797,22 239,17 47,83 79,72 39,86 1.084,22 1.163,94 1.203,80 1.243,66 1.283,52 79,72
21-24 797,22 279,03 47,83 79,72 39,86 1.124,08 1.203,80 1.243,66 1.283,52 1.323,38 79,72
24-27 797,22 318,89 47,83 79,72 39,86 1.163,94 1.243,66 1.283,52 1.323,38 1.363,24 79,72
27-30 797,22 358,75 47,83 79,72 39,86 1.203,80 1.283,52 1.323,38 1.363,24 1.403,10 79,72
30-35 797,22 398,61 47,83 79,72 39,86 1.243,66 1.323,38 1.363,24 1.403,10 1.442,96 79,72
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ 
ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

4. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 38/2006    ΣΥΝΘΗΚΩΝ &
ΠΚ 25/11.8.2006 ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

Αύξηση 3,1% ΕΡΓΑΣΙΑΣ

17/4/2006 0-5-10-15-  17/4/2006 17/4/2006
31/8/2006 20-25-30% 10% 13% 31/8/2006 31/8/2006

0-3 30,93 0,00 3,09 4,02 34,95 38,04
3-6 30,93 1,55 3,09 4,02 36,50 39,59
6-9 30,93 3,09 3,09 4,02 38,04 41,13

9-12 30,93 4,64 3,09 4,02 39,59 42,68
12-15 30,93 6,19 3,09 4,02 41,14 44,23
15-18 30,93 7,73 3,09 4,02 42,68 45,77
18-35 30,93 9,28 3,09 4,02 44,23 47,32

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 38/2006    ΣΥΝΘΗΚΩΝ &
ΠΚ 25/11.8.2006 ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

Αύξηση 3,1% ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1/9/2006 0-5-10-15-  1/9/2006 1/9/2006
31/12/2006 20-25-30% 10% 13% 31/12/2006 31/12/2006

0-3 31,89 0,00 3,19 4,15 36,04 39,23
3-6 31,89 1,59 3,19 4,15 37,63 40,82
6-9 31,89 3,19 3,19 4,15 39,23 42,42

9-12 31,89 4,78 3,19 4,15 40,82 44,01
12-15 31,89 6,38 3,19 4,15 42,42 45,61
15-18 31,89 7,97 3,19 4,15 44,01 47,20
18-35 31,89 9,57 3,19 4,15 45,61 48,80
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 
ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

5. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 38/2006    ΣΥΝΘΗΚΩΝ &
ΠΚ 25/11.8.2006 ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

Αύξηση 3,1% ΕΡΓΑΣΙΑΣ

17/4/2006 0-5-10-15-  17/4/2006 17/4/2006
31/8/2006 20-25-30% 10% 13% 31/8/2006 31/8/2006

0-3 28,87 0,00 2,89 3,75 32,62 35,51
3-6 28,87 1,44 2,89 3,75 34,06 36,95
6-9 28,87 2,89 2,89 3,75 35,51 38,40

9-12 28,87 4,33 2,89 3,75 36,95 39,84
12-15 28,87 5,77 2,89 3,75 38,39 41,28
15-18 28,87 7,22 2,89 3,75 39,84 42,73
18-35 28,87 8,66 2,89 3,75 41,28 44,17

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 38/2006    ΣΥΝΘΗΚΩΝ &
ΠΚ 25/11.8.2006 ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

Αύξηση 3,1% ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1/9/2006 0-5-10-15-  1/9/2006 1/9/2006
31/12/2006 20-25-30% 10% 13% 31/12/2006 31/12/2006

0-3 29,76 0,00 2,98 3,87 33,63 36,61
3-6 29,76 1,49 2,98 3,87 35,12 38,10
6-9 29,76 2,98 2,98 3,87 36,61 39,59

9-12 29,76 4,46 2,98 3,87 38,09 41,07
12-15 29,76 5,95 2,98 3,87 39,58 42,56
15-18 29,76 7,44 2,98 3,87 41,07 44,05
18-35 29,76 8,93 2,98 3,87 42,56 45,54
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